
 

UCHWAŁA NR VI-301/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2020  z dnia 21 września 2020 r., oraz 

Uchwałą Nr VI-300/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 września 2020 r. w 

sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 625 398,00 3 661 448,00

Ośrodki wsparcia 2 359 283,00 2 395 333,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 315 283,00 2 351 333,00

Zlecone 2 315 283,00 2 351 333,00

241 087 659,25 241 123 709,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-301/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

36 050,00

85203 36 050,00

2110 36 050,00

36 050,00

Razem: 36 050,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 779 589,00

Ośrodki wsparcia 1 228 900,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 158 900,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 570 000,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 588 900,00

185 928 483,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-301/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 17 500,00 2 797 089,00

85203 17 500,00 1 246 400,00

2360 17 500,00 1 176 400,00

8 750,00 578 750,00

8 750,00 597 650,00

Razem: 17 500,00 185 945 983,25



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 729,00

Zlecone 432 729,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 223,00

Zlecone 73 223,00

631 080,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-301/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 10 500,00 641 580,00

85203 10 500,00 641 580,00

4010 9 000,00 441 729,00

9 000,00 441 729,00

4110 1 500,00 74 723,00

1 500,00 74 723,00

Razem: 10 500,00 641 580,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 569 303,00

Ośrodki wsparcia 569 303,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 486,00

Zlecone 26 486,00

569 303,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-301/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 4 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 8 050,00 577 353,00

85203 8 050,00 577 353,00

4210 8 050,00 34 536,00

8 050,00 34 536,00

Razem: 8 050,00 577 353,00


